北京环球影门票确认件

TO 康辉会展
FR 中国康辉旅游集团有限公司

环球门票信息：北京环球影城门票
日期:2023 年 12 月 24 日入园 单日早鸟票
人数：2 成人
李文博 110101200009111510
王晓彤 110105200106289746
13520364865
12 月 24 日门票

结算金额：449.7 元/人*2 人=899.4 元

人民币金额：捌佰玖拾玖元肆角整
备注：对公汇款

对公账号：
户名：中国康辉旅游集团有限公司
开户银行：中国银行北京长虹桥支行
银行账号：335056037213
开户行行号：104 10000 4554
开户行地址：北京市朝阳区工体北路 6 号

2023 年 12 月 6 日